様式第３号（第６条関係）

庄原市地域ごみ集積所設置補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　庄原市長　木山　耕三　様

地域代表者　地域名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　庄原市地域ごみ集積所設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
１．事業名　　　　　　　自治会地域ごみ集積所整備

２．事業場所　　庄原市
　（集積場所番号：　　－　　　　場所名　　　　　　　　）

３．事業期間　　自　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日

４．事業効果
　　ごみ集積所を整備することにより、地域の環境、景観を保持するとともに、公衆衛生が向上する。

５．事業費明細
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　金　額
	支　出　金　額

	項　目
	金　　額
	摘　要
	項　目
	金　　額
	摘　要

	市補助金

	事業費

	自己資金

	その他

	合　計

	合　計

６．貼付書類等
（1）見積書
（2）平面図及び姿図
（3）集積所設置予定位置図
（4）その他市長が必要と認める書類

	集積所設置予定位置図